³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. ret. compat., c. reserv. pens. usque ad summam 2254 duc. etc. ut supra, c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 35 f. 261); nat. in loco de Castro-Urdiales dioec. Santanderien., bapt. 27 Jun. 1712, pbr., doct. theol. (P. Cons. 149 f. 373 ss.); ob. 13 Maii 1760 (Gams 56).

⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 4143 duc. auri de Camera et 9 iuliorum mon. Rom. computatis antiquis pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tu*} et praeb. Valentini., erig. mont. piet. (AC 35 f. 299'); nat. in civ. Valentini. 16 Febr. 1702, pbr., doct. iur. utr. univ. Valentini., officialis et vic. gen. Valentini. (P. Cons. 149 f. 386 ss.); fit ep. solio Pont. assist. 20 Mart. 1763 (S. Br. 3545 f. 559); ob. 22 Ian. 1767 (Gams 56).

⁵⁾ Absolv. a vinc. Tricomien., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 3984 duc. auri de Camera et 5 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. ret. compat., c. decr., quod officium suffraganei Valentini. eiusque congruae assignatio et can.^{tu*} ac praeb. Valentini. per huiusmodi translationem cessent et respective vacent eo ipso, erig. mont. piet. (AC 36 f. 273'); ob. 26 Nov. 1790 (España Sagrada 51, 305).

⁶⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 6900 duc. auri de Camera et 3 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. locus inter causarum S. Pal. Apost. auditores ac thesauraria et can.^{tu*} ac praeb. Maioricen., erig. mont. piet. (AC 40 f. 267); bulla prov. (S. Br. 4383 f. 143 ss.); nat. in loco de Palma in insula Maioricen. 30 Mart. 1745, prom. ad ord. pbr.^{tu*} 3 Jul. 1774, doct. iur. can. univ. Maioricen. 1 Jun. 1779, iam Maioriae vic. gen. exercituum regis cath. atque iudex conservator Militaris Ord. S. Joannis Hierosolymitani, ad praesens pro Aragoniae regno aud. S. Rom. Rotae (P. Dat. 164 f. 183 ss.); consecr. Romae 29 Sept. 1791 a card. de Zelada (P. Cons. 199 f. 479'); tr. ad Valentini. 1 Jun. 1795.

⁷⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. 7268 duc. auri de Camera et 1 1/2 iulii mon. Rom. etc. ut supra, c. decr. ... vac. decanatus Pacen., erig. mont. piet. (AC 41 f. 198); nat. in civ. Pacen. 9 Dec. 1728, pbr., doct. iur. can., iam vic. capitularis Pacen. (P. Cons. 199 f. 149 ss.); consecr. Matri. m. Aug. 1795 ab archiep. Valentini. (P. Cons. 201 f. 2); tr. ad Abulen. 24 Jul. 1797.

⁸⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 7268 duc. auri de Camera et 2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tu*} ac praeb. Valentini., erig. mont. piet. (AC 41 f. 429); nat. in loco de San Felipe 19 Febr. 1734, pbr., doct. iur. univ. Valentini., iam cathedralicus et rector eiusdem univ., vic. gen. et capitularis Valentini. (P. Cons. 201 f. 501 ss.); dim. 7 Jul. 1815 (P. Dat. 177 f. 351); promovetur ad patriarchatum Indiarum Occid. 10 Jul. 1815 (AC 51 f. 95); creature card. 23 Sept. 1816 (l. c. f. 225); ob. 8 Febr. 1820 (Gams 138).